Samedi 18 juillet : Gujan-Mestras 33470/ Langon 33210

Gujan-Mestras CONTROLE |D650 0,0 0
Le Teich D650+Piste D80 51 51

Facture D3+Piste D802 4,7 9,8

Mios CARTE POSTALE |Piste D802 5,3 15,1| Cpostale
Salles Piste D802 7,9 23,0

Belin-Béliet Piste D802 9,6 32,6

Joué Piste D802+D65 5,5 38,1

Horteins D3+D110 7,8 45,9

Louchats D219+D115 7,4 53,3

Guillos D125+D11 7,3 60,6

Landiras D116 7,8 68,4

Pujols sur Ciron D116+D116E1+I 4,6 73,0

Langon CONTROLE 10,6 83,6 83,6

Hébergement

A

Hotel "HORUS LES BRUYERES"
2 Rue des Bruyeres 33210 LANGON
055662 3637 hotelhorus@wanadoo.fr
www.hotel-restaurant-horus-sauternes.com

2 Rue des Bruyeres - Langon (33210) - France
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Dimanche 19 juillet : Langon 33210 / Fumel 47500

Langon CONTROLE |D224 0,0 83,6
St Pierre de Mons D224 3,9 3,9 87,5
St Pardon de Conques D224 3,4 7,3 90,9
Castets en Dorthe D224 3,3 10,6 94,2
Castillon de Castets D224 3,3 13,9 97,5
Puybarban D12+D225 3,5 17,4 101,0
Fontet D224 3,9 21,3 104,9
Hure D224+D116 OU voie verte 3,1 24,4 108,0
Bienvenu dans le Lot et Garonne 24,4 108,0
Meilhan sur Garonne D116+D143 OU voie verte 3,9 28,3 111,9
Ponts des Sables D143 OU voie verte 11,5 39,8 123,4
Fourques sur Garonne D143 OU voie verte 2,4 42,2 125,8
Caumont sur Garonne D143 OU voie verte 2,2 44,4 128,0
Le Mas D'Agenais D6 4,9 49,3 132,9
Faugerolles D813 3,8 53,1 136,7
Fauillet D813+D101+D263E 3,4 56,5 140,1
Laparade D263+D249 14,5 71,0 154,6
Castelmoron sur Lot D13+D225 4,3 75,3 158,9
St Etienne de Fougeres D225 5,6 80,9 164,5
Hauterive D225 2,5 83,4 167,0
Casseneuil D242+ Piste Cyclable 4,4 87,8 171,4
Bias D236 5,1 92,9 176,5
Villeneuve sur Lot D661 2,8 95,7 179,3
Penne D'Agenais D159+D243 11,3 107,0 190,6
St Vite D102+D911F+D710 16,4 123,4 207,0
Fumel CONTROLE 4,0 127,4 211,0
BRITH HOTEL
Place Léo Lagrange
47500 FUMEL
0553409393 www.brith-hotel-fumel.fr
www.brit-hotel-fumel.fr
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Lundi 20 juillet : Fumel 47500 / Figeac 46100

Fumel D911+VO+D8 0,0 0,0 211,0
Touzac D8 9,4 9,4 220,4
Vire sur Lot D8 3,0 12,4 223,4
Puy I'Eveque D811 51 17,5 228,5
Prayssac D811 4,1 21,6 232,6
Castelfranc D9 3,0 24,6 235,6
Luzech D8 7,8 32,4 243,4
Douelle D8 7,3 39,7 250,7
Flaynac D8 0,4 40,1 251,1
Pradines D8 5,2 45,3 256,3
Laberaudie D8 2,0 47,3 258,3
La Croix de Fer D108 1,8 49,1 260,1
Cahors D911 3,9 53,0 264,0
Arcambal D911+D8 6,3 59,3 270,3
Parrayne VO 6,0 65,3 276,3
Pasturat D662 2,7 68,0 279,0
Bouzies Bas D662 6,0 74,0 285,0
Bouzies D41 1,8 75,8 286,8
Cabrerets D41 5,2 81,0 292,0
Sauliac sur Célé D41 8,4 89,4 300,4
Marcillac sur Célé D41 6,7 96,1 307,1
St Sulpice D41 3,2 99,3 310,3
Brengues D41 6,3 105,6 316,6
Espagnac D41 2,8 108,4 319,4
Ste Eulalie D41 3,4 111,8 322,8
Corn D41 3,4 115,2 326,2
Boussac D41+D18+D19+D662 3,1 118,3 329,3
Figeac | 10,4 128,7 339,7
HEBERGEMENT
HOTEL LE TERMINUS
7 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU 46100 FIGEAC
TELEPHONE : 0565 34 0043 MAIL : contact@hotel-terminus.fr
SITE : www.hotel-terminus.fr
Q 7 Avenue Georges Clemenceau - Figeac (46100) - France
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Mardi 21 juillet : Figeac 46100 / Nasbinals 48260

Figeac D840+D2 0,0 0,0 339,7
St Jean Mirabel D2 7,1 7,1 346,8
Montredon D2+D21 8,1 15,2 354,9
Flagnac D627 4,8 20,0 359,7
Port d'Agrés D42 3,2 23,2 362,9
St Parthem D42+D601+D141 5,9 29,1 368,8
St Projet D141 10,0 39,1 378,8
Vieillevie D141+D107 3,6 42,7 382,4
Entraygues sur Truyere D107+D34 13,9 56,6 396,3
Banhars D34 4,4 61,0 400,7
Combe Bisou D34 5,3 66,3 406,0
Volonzac D34 2,1 68,4 408,1
St Amants des Cots D34+D197 4,2 72,6 412,3
St Juery D197 8,7 81,3 421,0
Les Salles D541 2,5 83,8 423,5
Soulages-Bonneval D541 3,2 87,0 426,7
Laguiole D15 5,4 92,4 432,1
Aubrac D987 18,2 110,6 450,3
Nasbinals 7,8 118,4 458,1
Hébergement LES SEJOURS BASTIDE

Village
"HOTEL DE LA ROUTE D'ARGENT" RESTAURATION
"HOTEL LA RANDONNEE"
48260 NASBINALS
TELEPHONE : 04 66 32 50 03 MAIL : contact@bastide-nasbinals.com

COUCHAGE

Q Place de la Mairie - Nasbinals (48260) - France
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http://www.bastide-nasbinals.com/#

Mercredi 22 juillet Nasbinals 48260 / Langogne 48300

Nasbinals D900 0,0 458,1
Marchastel D900 5,5 5,5 463,6
Sinieres-Planes D11 8,1 13,6 471,7
Le Gibertes D11 3,0 16,6 474,7
Le Buisson VO+D3+D73 2,4 19,0 477,1
St Sauveur de Peyre D3 6,7 25,7 483,8
St Amans D3 14,6 40,3 498,4
Estables D3 4,4 44,7 502,8
Froiviala D3 1,7 46,4 504,5
Col du Cheval Mort D3 1,4 47,8 505,9
Le Giraldes D3 7,0 54,8 512,9
Arzenc de Randon D3+D985 3,2 58,0 516,1
Chateauneuf de Randon D998 5,1 63,1 521,2
Pierrefiche D998 8,5 71,6 529,7
Aurouzet D998+D34 1,6 73,2 531,3
Chastanier D34 4,5 77,7 535,8
Naussac D34 8,7 86,4 544,5
Langogne 2,0 88,4 546,5
"GRAND HOTEL DE LA POSTE"

13 Avenue Foch
48300 LANGOGNE
TELEPHONE : 04 66 69 0002 MAIL : contact@hotel-poste.net
SITE : www.hotel-poste.fr

Q 13 Boulevard du Marechal Foch - Langogne (48300) - France
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Jeudi 23 juillet : Langogne 48300 / Mont Gerbier de Jonc 07310

Langogne D326+D392+D492 0,0 546,5
Lesperon D108 7,2 7,2 553,7
Trespis D108 7,8 15,0 561,5
Lanarce D288 3,3 18,3 564,8
La Chapelle St Philibert D288 1,8 20,1 566,6
St Cirgues en Montagne D110+D536+D116 9,9 30,0 576,5
Ste Eulalie D116 14,7 44,7 591,2
Mont Gerbier de Jonc 6,0 50,7 597,2




récapitulatif de l'itinéraire

Gujan-Mestras CONTROLE |D650 0,0 0
Le Teich D650+Piste D804 51 51

Facture D3+Piste D802 4,7 9,8

Mios CARTE POSTALE |Piste D802 5,3 15,1|C postale
Salles Piste D802 7,9 23,0

Belin-Béliet Piste D802 9,6 32,6

Joué Piste D802+D651 5,5 38,1

Horteins D3+D110 7,8 45,9

Louchats D219+D115 7,4 53,3

Guillos D125+D11 7,3 60,6

Landiras D116 7,8 68,4

Pujols sur Ciron D116+D116E1+D8 4,6 73,0

Langon CONTROLE 10,6 83,6 83,6
Langon CONTROLE D224 0,0 0,0
St Pierre de Mons D224 3,9 3,9 3,9
St Pardon de Conques D224 3,4 7,3 7,3
Castets en Dorthe D224 3,3 10,6 10,6
Castillon de Castets D224 3,3 13,9 13,9
Puybarban D12+D225 3,5 17,4 17,4
Fontet D224 3,9 21,3 21,3
Hure D224+D116 OU voie verte 3,1 24,4 24,4
Bienvenu dans le Lot et Garonne 24,4 24,4
Meilhan sur Garonne D116+D143 OU voie verte 3,9 28,3 28,3
Ponts des Sables D143 OU voie verte 11,5 39,8 39,8
Fourgues sur Garonne D143 OU voie verte 2,4 42,2 42,2
Caumont sur Garonne D143 OU voie verte 2,2 44,4 44,4
Le Mas D'Agenais D6 4,9 49,3 49,3
Faugerolles D813 3,8 53,1 53,1
Fauillet D813+D101+D263E 3,4 56,5 56,5
Laparade D263+D249 14,5 71,0 71,0
Castelmoron sur Lot D13+D225 4,3 75,3 75,3
St Etienne de Fougeres D225 5,6 80,9 80,9
Hauterive D225 2,5 83,4 83,4
Casseneuil D242+ Piste Cyclable 4,4 87,8 87,8
Bias D236 5,1 92,9 92,9
Villeneuve sur Lot D661 2,8 95,7 95,7
Penne D'Agenais D159+D243 11,3 107,0|  107,0




St Vite D102+D911F+D710 16,4 123,4 123,4
Fumel CONTROLE 40 1274 1274
Fumel D911+VO+D8 0,0 0,0 0,0
Touzac D8 9,4 9,4 9,4
Vire sur Lot D8 3,0 12,4 12,4
Puy I'Eveque D811 51 17,5 17,5
Prayssac D811 4,1 21,6 21,6
Castelfranc D9 3,0 24,6 24,6
Luzech D8 7,8 32,4 32,4
Douelle D8 7,3 39,7 39,7
Flaynac D8 0,4 40,1 40,1
Pradines D8 5,2 45,3 45,3
Laberaudie D8 2,0 47,3 47,3
La Croix de Fer D108 1,8 49,1 49,1
Cahors D911 3,9 53,0 53,0
Arcambal D911+D8 6,3 59,3 59,3
Parrayne VO 6,0 65,3 65,3
Pasturat D662 2,7 68,0 68,0
Bouzies Bas D662 6,0 74,0 74,0
Bouzies D41 1,8 75,8 75,8
Cabrerets D41 5,2 81,0 81,0
Sauliac sur Célé D41 8,4 89,4 89,4
Marcillac sur Célé D41 6,7 96,1 96,1
St Sulpice D41 3,2 99,3 99,3
Brengues D41 6,3 105,6 105,6
Espagnac D41 2,8 108,4 108,4
Ste Eulalie D41 3,4/ 111,8] 1118
Corn D41 3,4 115,2 115,2
Boussac D41+D18+D19+D662 3,1 118,3 118,3
Figeac 10,4| 128,7| 128,7
Nasbinals D900 0,0 0
Marchastel D900 5,5 5,5 5,5
Sinieres-Planes D11 8,1 13,6 13,6
Le Gibertes D11 3,0 16,6 16,6
Le Buisson VO+D3+D73 2,4 19,0 19,0
St Sauveur de Peyre D3 6,7 25,7 25,7




St Amans D3 14,6 40,3 40,3
Estables D3 4,4 44,7 44,7
Froiviala D3 1,7 46,4 46,4
Col du Cheval Mort D3 1,4 47,8 47,8
Le Giraldes D3 7,0 54,8 54,8
Arzenc de Randon D3+D985 3,2 58,0 58,0
Chateauneuf de Randon D998 51 63,1 63,1
Pierrefiche D998 8,5 71,6 71,6
Aurouzet D998+D34 1,6 73,2 73,2
Chastanier D34 4,5 77,7 77,7
Naussac D34 8,7 86,4 86,4
Langogne 2,0 88,4 88,4
Langogne D326+D392+D492 0,0 0,0
Lesperon D108 7,2 7,2 7,2
Trespis D108 7,8 15,0 15,0
Lanarce D288 3,3 18,3 18,3
La Chapelle St Philibert D288 1,8 20,1 20,1
St Cirgues en Montagne D110+D536+D116 9,9 30,0 30,0
Ste Eulalie D116 14,7 44,7 44,7
Mont Gerbier de Jonc 6,0 50,7 50,7




